UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (UFJF | Internacional)

Edital de Seleção para o Programa de Mobilidade Internacional Docente

PROMID 2019

vem retificar o item 4.1. do Edital do Programa de Mobilidade Internacional Docente 2019,

conforme se expõe a seguir:

A Diretoria de Relações Internacionais da Universidade Federal de Juiz de Fora

(DRI/UFJF), no uso das competências que lhe foram designadas pela Portaria nº

1244/2014, e com base na Resolução nº 101/2018 do Conselho Setorial de Graduação da

UFJF, vem retificar o item 5.4. do Edital do Programa de Mobilidade Internacional Docente

(PROMID 2019):

Onde se lê:

5.4. O resultado final do processo seletivo conduzido no âmbito da UFJF será divulgado no

dia 14/01/2019, no sítio eletrônico www.ufjf.br/internationaloffice.

[...]

Leia-se:

5.4. O resultado final do processo seletivo conduzido no âmbito da UFJF será divulgado no

dia 17/01/2019, no sítio eletrônico www.ufjf.br/internationaloffice.

Juiz de Fora, 10 de dezembro de 2018

______________________________________

Hugo Nogueira Rocha

Diretor de Relações Internacionais em exercício

Universidade Federal de Juiz de Fora